
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, s.n. – 95049 VIZZINI (CT)  

 

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R 

Determina n. 14                                                                                                          

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il proprio bando, emanato con nota protocollo n. 1400 del 21/04/2017, per l’individuazione 

di personale interno in qualità di tutor  per la conduzione delle attività formative della rete di ambito 

8, in relazione al corso “Competenze digitali e nuovi ambienti per l’apprendimento” – sede di 

Vizzini;  

VISTO il proprio decreto n. 168, prot. 1533 del 02/05/2017 di costituzione della commissione di 

valutazione delle domande presentate; 

VISTO il verbale redatto dalla commissione di valutazione prot. n. 1563 del 03/05/2017; 

 

 

DETERMINA 

      

l’individuazione della Prof.ssa Santina Giuseppa MARCHISELLO, nata a Caltagirone il 

29/04/1980, come aggiudicataria della funzione di tutor nell’ambito del corso “Competenze digitali 

e nuovi ambienti per l’apprendimento” – sede di Vizzini e destinataria di proposta del relativo 

contratto da formalizzarsi a cura dell’Istituto Comprensivo “Narbone” di Caltagirone, scuola 

capofila della rete di ambito n. 8. 

 

 

Decorso il termine di giorni 3 dalla presente determina di aggiudicazione provvisoria, in assenza di 

ricorsi, tale individuazione è da intendersi definitiva.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Giorgio La Rocca* 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 




		2017-05-03T13:24:02+0200
	LRCGRG74B27H163C




